[image: ]

Об установлении публичного сервитута
Постановление акимата Отырарского района Туркестанской области от 10 февраля 2025 года № 39
[bookmark: z1]
      В соответствии с подпунктом 5-1) статьи 17, пунктом 4 статьи 69 Земельного кодекса Республики Казахстан, акимат Отырарского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить публичный сервитут товариществу с ограниченной ответственностью "Туркестанский хлопковый агропромышленный комплекс" на земельный участок площадью 0,0053 га в Аккумском сельском округе Отырарского района сроком на 10 лет до февраля 2035 года в согласно прилагаемой схеме для прокладки и эксплуатации электрических сетей и других инженерных коммуникаций.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким района

К.Жолдыбай

	Приложение к постановлению
№ 39 от 10 февраля 2025 года

 Перечень земельных участков, на которые устанавливается публичный сервитут

№

Названия сельских округ

Кадастр №

Площад

1.

Товарищество ограниченной ответственности "Шәдікер"

19-294-019-157

0,0013 га

2.

Отрарское государственное учреждение по охране лесов и животного мира

19-294-020-001

0,0040 га

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14